会 員 連 絡

令和 5 年 11 月 10 日

会 員 各 位

一 般 社 団 法 人

山 梨 県 作 業 療 法 士 会

会 長  三 瀬  和 彦

令和 5 年度企画研修部研修会について（ご案内）

拝啓 向寒の候、会員の皆様におかれましては益々のご健勝の事とお慶び申し上げます。

 さて、この度下記の日程にて学術局企画研修部研修会を開催いたします。当日は、web で

の開催となりますが実りある研修となることを期待しております。ご多忙の折とは存じます

が、是非多くの皆様にご参加いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 主 催  ：一般社団法人山梨県作業療法士会

2. テ ー マ：『就労支援』～障害者雇用の現状と医療機関との連携～

3. 日 時：令和 5 年 12 月 13 日（水）19:00～20:30（受付 18:30～）

4. 開催方法：「Zoom」を使用しての web開催

5. 講 師：藤原 真由美氏（すみよし障がい者就業・生活支援センター副所長）

渡邊 智史氏（すみよし障がい者就業・生活支援センター主任）

       橘 敦氏（山梨障害者職業センター主任 障害者カウンセラー）

6. 対 象：日本作業療法士協会会員かつ一般社団法人山梨県作業療法士会会員

（今年度の会費支払い済みの方）

      ※申し込み締め切り日までに会費納入が確認できない方は参加できませんので

注意してください。

7. 受講費  ：無 料（今回は web開催により資料代がかからない為）

8. 申し込み：申込専用フォーム(https://ot-yamanashi.com/wp/)より、個人単位でお申し込みくださ

い（受講履歴登録のため氏名は略字等にしないようお願いします）。資料やアン

ケート等の配布がありますのでパソコンメールアドレスでの登録をお願いしま

す。

※締め切り：令和 5 年 12 月 1 日（金）締め切り日以降の参加はできません。

9. その他  ：研修会を録画いたします。

 以上

※本研修会に関してご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

一般社団法人山梨県作業療法士会  学術局企画研修部

甲府脳神経外科病院 長谷川 萌

Mail：yot.gakujyutu@gmail.com

https://ot-yamanashi.com/wp/
https://ot-yamanashi.com/wp/)より、個人単位でお申し込みく